

Dit formulier wordt automatisch verwerkt. A.u.b. één letter/cijfer per hokje in blokletters invullen!

Loopt elders nog een verzekering, zo ja bij welke maatschappij?

polisnummer

einddatum

dag

maand

jaar

2 0

verzekerd bedrag €

Wilt u, naast de standaard verzekerde bedragen, extra kostbare inboedel meeverzekeren? (alleen mogelijk in combinatie met de Gouddekking)

nee ja

Onderstaande kostbare inboedel kunt u alleen extra meeverzekeren indien wij hiervan een specificatie ontvangen met de originele nota's en/of originele taxatierapporten. De originele nota's ontvangt u na inzage retour.

Rubriek A: Juwelen en sieraden

verzekerd bedrag (maximaal € 20.000,-)

Rubriek B: Schilderijen, aquarellen, antiques, verzamelingen, kunstvoorwerpen e.d.

verzekerd bedrag (maximaal € 40.000,-)

Rubriek C: Muziekinstrumenten

verzekerd bedrag (maximaal € 20.000,-)

Rubriek D: Optische en audiovisuele apparatuur, computerapparatuur

verzekerd bedrag (maximaal € 40.000,-)

AANSPRAKELIJKHEID PARTICULIER

ingangsdatum

dag

maand

jaar

2 0

gewenste dekking

Brons

(€ 500.000,-)

Zilver

(€ 1.000.000,-)

Goud

(€ 2.500.000,-)

ONGEVALLEN gevaarlijke beroepen en sporten zijn uitgesloten, zie polisvoorwaarden

ingangsdatum

dag

maand

jaar

2 0

gewenste dekking

Brons (overlijden € 5.000,-/blijvende invaliditeit € 25.000,-)

Zilver (overlijden € 10.000,-/blijvende invaliditeit € 125.000,-)

Goud (overlijden € 20.000,-/blijvende invaliditeit € 200.000,-)

RECHTSBIJSTAND

ingangsdatum

dag

maand

jaar

2 0

gewenste dekking

Brons

Zilver

Goud

Heeft u al een juridisch geschil of probleem?

nee ja

DOORLOPENDE REISVERZEKERING / ANNULERINGSVERZEKERING

doorlopende reisverzekering

gewenste ingangsdatum

dag

maand

jaar

2 0

basisdekking

ja nee

geld, hobby-/sportuitrusting

ja nee

dekkingsgebied

Europa Wereld

vervangend vervoer/verblijf (gezinsauto/motor max. 3500 kg)

ja nee

Wilt u medische kosten en tandheelkundige hulp meeverzekeren?

ja nee

bouwjaar gezinsauto/motor

ja nee

Hebben alle verzekerden een ziektekostenverzekering?

ja nee

wintersport en gevaarlijke sporten

ja nee

eigen risico (bagage)

geen € 50,-

verlenging max. dekkingsduur (extra eigen risico € 50,- per gebeurtenis per reisgezelschap)

ja (2-6 mnd) nee

doorlopende annuleringsverzekering

gewenste ingangsdatum

dag

maand

jaar

2 0

Luxe annuleringsverzekering

ja nee

Standaard annuleringsverzekering

ja nee

Hogere verzekerde bedragen

ja nee

geboortedata alle verzekerden

hoofdverzekerde (aanvrager)

dag

maand

jaar

1 9

partner/huisgeno(o)t(e)

dag

maand

jaar

1 9

kind

kind

